

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dot. : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawę elementów zespalających i rekonstrukcyjnych do zabiegów w obrębie twarzoczaszki** Nr sprawy : ZP-11-021BN

W związku z pytaniami Wykonawców, które cytuję poniżej a dot. treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając zgodnie z art.38 ustawy - Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2004r Nr 19, poz.177 z późn.zm.), udzielam następującej odpowiedzi :

Pyt.1. Prosimy o sprecyzowanie zapisów w pakiecie nr 6

Punkt 1: ile oczek powinna mieć oferowana płytką 16 czy 20? **Odp.: Zgodnie z SIWZ.**

Punkt2: czy zamawiający wymaga połączenie heksagonalnego? Czy zamawiający dopuści ofertę na śruby samogwintujące w długościach od 3mm do 16mm a samowierzące w zakresie od 4 mm do 9mm **Odp.: Zgodnie z SIWZ.**

Punkt3: czy zamawiający dopuści śruby awaryjne samogwintujące dostępne w zakresie wymienionym w SIWZ **Odp.: Zgodnie z SIWZ.**

Pyt.2. Czy zamawiający w pakiecie nr 5 dopuści odpowiednio:

Punkt 1: płytkę rekonstrukcyjną 16 otworową z otworami niegwintowanymi **Odp.: Zgodnie z SIWZ.**

Punkt 2 i 3: płytkę o grubości 2,5mm z otworami niegwintowanymi **Odp.: Zamawiający wyraża zgodę na grubość płytki 2,5mm ale nie wyraża zgody na otwory niegwintowane.**

Punkt 4,5,6 : śruby o średnicy 2,5mm – nagwintowane dostępne w zakresie 10mm do 20mm **Odp.: Zgodnie z SIWZ.**

Punkt7: śrubę o średnicy 2,8mm **Odp.: Zgodnie z SIWZ.**

Pyt.3. Czy zamawiający w pakiecie nr 8 dopuści odpowiednio:

Punkt 2: śruby o średnicy 1,5mm i długości od 4mm **Odp.: Zgodnie z SIWZ.**

Pyt.4 Dot. pakietu Nr 8 i 9 Czy Zamawiający dopuści w pkt.2 śrubę korową samowierzącą 1.0 o dł. 2mm, 3mm, oraz śruby samogwintujące od 3 do 5 mm? **Odp.: Zgodnie z SIWZ.**

Pyt.5 Dot. pakietu Nr 11 Czy Zamawiający dopuści w pkt.4 śrubę awaryjną o dł. 8, 10, 12mm? **Odp.: Zgodnie z SIWZ.**

Pyt.6 Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1, 3, 4 dopuści możliwość zaferowania śrub z gniazdem kwadratowym? **Odp.: Zgodnie z SIWZ.**

Pyt.7 Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 poz.2b dopuści możliwość zaferowania śrub o długości od 15 do 19mm ze skokiem co 2mm ? **Odp.: Zgodnie z SIWZ.**

Pyt.8 Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 poz.3 dopuści możliwość zaferowania śrub wyłącznie o długości 5, 7, i 9mm? **Odp.: Zgodnie z SIWZ.**

Pyt.9 Czy Zamawiający w Pakiecie nr 4 poz.1 dopuści możliwość zaferowania płytek z mostem 8,5mm zamiast 9mm? **Odp.: Zgodnie z SIWZ.**

Pyt.10 Czy Zamawiający w Pakiecie nr 4 poz.2 dopuści możliwość zaferowania płytek z mostem 12,5mm zamiast 12mm? **Odp.: Zgodnie z SIWZ.**

Pyt.11 Czy Zamawiający w Pakiecie nr 4 poz.3 dopuści możliwość zaferowania śrub o długości od 15 do 19mm ze skokiem co 2mm? **Odp.: Zgodnie z SIWZ.**

Pyt.12 Czy Zamawiający w Pakiecie nr 4 poz.4 dopuści możliwość zaferowania śrub wyłącznie o długości 5, 7, i 9mm? **Odp.: Zgodnie z SIWZ.**

Pyt.13 Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 poz.3 dopuści możliwość zaferowania śrub wyłącznie o długości 5, 7, i 9mm? **Odp.: Zgodnie z SIWZ.**

Pyt.14 Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 zgodzi się na zaferowanie płytki tytanowej o grubości 0,9mm 20 lub 30 oczkową? **Odp.: Zgodnie z SIWZ.**

Pyt.15 Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 zgodzi się na zaferowanie śrub tytanowych z wejściem typu pogłębiony krzyżak o długościach 4,6,8,10,12,14,16,18mm? **Odp.: Zgodnie z SIWZ.**

Pyt.16 Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 dopuści śruby tytanowe o średnicy 2,4mm o długościach pogłębiony krzyżak o długościach 6,8,10,12mm? **Odp.: Zgodnie z SIWZ.**

Pyt.17 Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 dopuści śruby samo wierzące do wiązań międzyszczykowych, z kołnierzem naśluzówkowym, o średnicy 2.0mm z wejściem typu krzyżak o długościach 8 i 12mm? **Odp.: Zgodnie z SIWZ.**

Pyt.18 Czy Zamawiający w Pakiecie nr 5 dopuści zaoferowanie w pkt.7 śrub korowych, awaryjnych, o średnicy 2,7mm, dł.8,10,12,14,16mm, czysty tytan? **Odp.: Zgodnie z SIWZ.**

Pyt.19 Czy Zamawiający w Pakiecie nr 6 dopuszcza w pkt.2 zaoferowanie śrub tytanowych, samo wierzących o średnicy 1.5, dł.4,6,8mm oraz śrub samogwintujących o średnicy1.5, dł. 4,6,8,0,12,14,16mm? **Odp.: Zgodnie z SIWZ.**

Pyt.20 Czy Zamawiający w Pakiecie nr 6 w pkt.3 zgadza się na zaoferowanie śrub awaryjnych tytanowych, samogwintujących (na rynku polskim nie występują śruby awaryjne samo wierzące) o średnicy 2.0mm i długościach 6,8,10,12mm? **Odp.: Zamawiający wyjaśnia, że miał na myśli śruby samogwintujące.**

Pozostały opis w SIWZ bez zmian.

Pyt.21 Czy Zamawiający w Pakiecie nr 7 w pkt.2 dopuszcza śrubę korową samowierzącą 1,0 TAN, dł.2,3mm? **Odp.: Zgodnie z SIWZ.**

Pyt.22 Czy Zamawiający w Pakiecie nr 7 w pkt.3 dopuszcza śrubę korową samogwintującą awaryjną 1.2, dł. 5,6mm? **Odp.: Zgodnie z SIWZ.**

*upoważnienia DYREKTORA SPSKM
Z-ca Dyr. ds. Ekonomicznych - Główny Księgowy
mgr Ewa Molek*